



INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Fecha y 05/sep./2019

Cor.
supervisor

Cuentas de Registro

12:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Aboños
4141-001-04						FOTOGRAFIA	\$8,400.00	\$0.00	\$0.00	\$8,400.00
4141-001-06						CURSOS DE VERANO	\$339,954.56	\$0.00	\$8,290.00	\$348,244.56
	3	01/08/2019				R-32489 Verano (Ingreso del día 02 de agosto de 2019)	\$0.00	\$450.00		\$340,404.56
	2	02/08/2019				R-3480, 32482, 32483, 32484 Veranos (Ingreso del día 02 de agosto de 2019)	\$0.00	\$1,740.00		\$342,144.56
	4	05/08/2019				R-32497, 32499, 32502 Veranos (Ingreso del día 05 de agosto de 2019)	\$0.00	\$1,650.00		\$343,794.56
	5	06/08/2019				R-32505, 32506, 32508, 32510, 32511, 32513, 32515, 32517, 32519, 32521 Veranos (Ingreso del día 06 de agosto de 2019)	\$0.00	\$4,950.00		\$348,744.56
	6	08/08/2019				R-32530, 32531 Verano (Ingreso del día 08 de agosto de 2019)	\$0.00	\$540.00		\$349,284.56
	13	09/08/2019	OBED UZIEL NAVARRETE			OBED UZIEL NAVARRETE OLIVARES (Pago devolución de Inscripción de Verano del día 09 de agosto de 2019)	\$0.00	-\$1,800.00		\$347,484.56
	7	09/08/2019				R-32534, 32535, 32536 Veranos (Ingreso del día 09 de agosto de 2019)	\$0.00	\$810.00		\$348,294.56
	38	20/08/2019	ANA LYA GUERRERO SANDOVAL			ANA LYA GUERRERO SANDOVAL (Pago devolución de Inscripción de Verano del día 20 de agosto de 2019)	\$0.00	-\$900.00		\$347,394.56
	0	22/08/2019				R-32605 Verano (Ingreso del día 22 de agosto de 2019)	\$0.00	\$850.00		\$348,244.56
4141-003-01						INSCRIPCIONES	\$1,492,996.49	\$0.00	\$428,689.72	\$1,921,686.21
	3	01/08/2019				R-32486, 32488, 32490, 32491, 32492, 32493, 32494, 32495 Inscripciones	\$0.00	\$14,810.00		\$1,507,806.49
	2	02/08/2019				R-32479, 32481, 32485 Inscripciones (Ingreso del día 02 de agosto de 2019)	\$0.00	\$4,150.00		\$1,511,956.49
	4	05/08/2019				R-32496, 32498, 32500, 32501, 32503, 32504 Inscripciones (Ingreso del día 05 de agosto de 2019)	\$0.00	\$12,600.00		\$1,524,556.49
	5	06/08/2019				R-32507, 32509, 32512, 32514, 32516, 32518, 32520, 32522, 32523, 32524 Inscripciones (Ingreso del día 06 de agosto de 2019)	\$0.00	\$17,450.00		\$1,542,006.49
	6	08/08/2019				R-32525, 32526, 32527, 32528, 32529 Inscripciones (Ingreso del día 08 de agosto de 2019)	\$0.00	\$9,600.00		\$1,551,606.49
	7	09/08/2019				R-32532, 32533, 32537, 32538, 32539 Inscripciones (Ingreso del día 09 de agosto de 2019)	\$0.00	\$9,400.00		\$1,561,006.49
	8	09/08/2019				R-32540 al 32546 Inscripciones (Ingreso del día 09 de agosto de 2019)	\$0.00	\$12,065.00		\$1,573,071.49
	39	20/08/2019	JUANA MA SOLANO HERRERA			JUANA MA. SOLANO HERRERA (Pago devolución de Inscripción de Pia Verano del día 20 de agosto de 2019)	\$0.00	-\$1,600.00		\$1,571,471.49
	1	20/08/2019				R-32547 al 32581 Inscripciones (Ingreso del día 20 de agosto de 2019)	\$0.00	\$61,305.00		\$1,632,776.49
	2	20/08/2019				R-32582 al 32604 Inscripciones (Ingreso del día 21 de agosto de 2019)	\$0.00	\$50,657.52		\$1,683,434.01
	0	22/08/2019				R-32607 al 32620 Inscripciones (Ingreso del día 22 de agosto de 2019)	\$0.00	\$26,850.36		\$1,710,284.37
	5	23/08/2019				R-32621, 32623 al 32637, 32639 al 326255 Inscripciones (Ingreso del día 23 de agosto de 2019)	\$0.00	\$60,350.00		\$1,770,634.37
	6	26/08/2019				R-32656 al 32695 Inscripciones (Ingreso del día 26 de agosto de 2019)	\$0.00	\$72,056.84		\$1,842,691.21
	8	27/08/2019				R-32696, 32700 al 32704, 32706 al 32708, 32710, 32711, 32713 al 32715 Inscripciones (Ingreso del día 27 de agosto de 2019)	\$0.00	\$26,680.00		\$1,869,371.21
	7	28/08/2019				R-32716, 32718 al 32739 Inscripciones (Ingreso del día 28 de agosto de 2019)	\$0.00	\$34,515.00		\$1,903,886.21
	9	29/08/2019				R-32740 al 32746, 32748 al 32750 Inscripciones (Ingreso del día 29 de agosto de 2019)	\$0.00	\$17,800.00		\$1,921,686.21
4141-003-04						RENTA DE LOCKERS	\$4,930.00	\$0.00	\$340.00	\$5,270.00
	5	23/08/2019				R-32638 Uso locker (Ingreso del día 23 de agosto de 2019)	\$0.00	\$340.00		\$5,270.00
4141-003-05						CONSTANCIAS	\$1,190.00	\$0.00	\$300.00	\$1,490.00



INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Fecha y 05/sep./2019

usu.
supervisor

Cuentas de Registro

12:24 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
3	01/08/2019				R-32487 Constancia (Ingreso del día 02 de agosto de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,220.00	
5	23/08/2019				R-32622 Contancia (Ingreso del día 23 de agosto de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,250.00	
8	27/08/2019				R-32697 32699, 32705, 32709, y 32712 Constancias (Ingreso del día 27 de agosto de 2019)	\$0.00	\$180.00	\$1,430.00	
7	28/08/2019				R-32717 Constancia (Ingreso del día 28 de agosto de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,460.00	
9	29/08/2019				R-32747 Constancia (Ingreso del día 29 de agosto de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$1,490.00	
4141-003-10					CREDENCIALES	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00
4141-003-11					EXAMEN EXTRAORDINARIO	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$400.00
4141-003-15					EXAMEN DE ADMISION	\$2,750.00	\$0.00	\$500.00	\$3,250.00
2	02/08/2019				R-32478 Exámen de admisión (Ingreso del día 02 de agosto de 2019)	\$0.00	\$250.00	\$3,000.00	
0	22/08/2019				R-32606 Exámen (Ingreso del día 22 de agosto de 2019)	\$0.00	\$250.00	\$3,250.00	
4141-006-01					INGRESOS ADICIONALES	\$150,439.99	\$0.00	\$18,900.00	\$169,339.99
1	03/08/2019				Cuota de recuperación de la vendimia comiquera en la galería del centro de	\$0.00	\$4,500.00	\$154,939.99	
9	16/08/2019				Reunión para gestión de recursos LXIV Legislatura en el CDC Raúl Gamboa	\$0.00	\$10,000.00	\$164,939.99	
3	23/08/2019				Cuota de recuperación cubiculo 2 de artes plasticas en el area empedrada	\$0.00	\$2,200.00	\$167,139.99	
4	23/08/2019				Cuota de recuperación cubiculo 2 de artes plasticas en el area empedrada	\$0.00	\$2,200.00	\$169,339.99	
4221-01					TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES	\$18,359,188.80	\$0.00	\$0.00	\$18,359,188.80
Total :					20,360,549.84	0.00	457,019.72	20,817,569.56	